69 הנשיא ברק קובע כאמור כי "גישתו של בית משפט זה, מיום היווסדו, התבססה על הצורך לאזן בין הערכים והעקרונות המתנגשים". שם, פס' 18 לפסק-דינו של הנשיא ברק. על-פי הסקירה הכמותית של מאוטנר, לעיל ה"ש 14, נדמה כי לפחות מבחינת מידת השימוש בדוקטרינה, האמירה הזו מרחיבה את תפקידו של האיזון אל מעבר לתפיסה ששררה בזמנו.

70 חוק שירות המדינה (משמעת), תשכ"ג-1963, ס"ח 390.

התכלית המנוגדת של פומביות הדיון, הנגזרת מעקרונות היסוד של השיטה.⁷¹ באופן דומה, בפרשת סנש⁷² נידונה פרשנותו של חוק רשות השידור.⁷³ במקרה זה הועלתה דרישה לצנזר קטע שנוי במחלוקת מסדרת טלוויזיה.

אילו כך קבענו היינו מדללים את היקפן של הזכויות החוקתיות ושל הערכים והעקרונות הזוכים להכרה חוקתית..."⁷⁵

- 71 ראו בג"ץ 1435/03 פלונית נ' בית הדין למשמעת של עובדי המדינה בחיפה, פ"ד נח(1) 529 (2003) (להלן: פרשת פלונית).
- 72 בג"ץ 6126/94 סנש נ' רשות השידור, פ"ד נג(3) 817.
- 73 חוק רשות השידור, תשכ"ה-1965, ס"ח 451.
- 74 גם את פסק־הדין בעניין קול העם ניתן להציג כמחיל פרשנות תכליתית. זאת, מכיוון שהשופט אגרנט מאזן בין התכלית הספציפית של פקודת העיתונות, שהיא הגנה על שלום הציבור, לבין התכלית הכללית של חופש הביטוי, שאותה הוא גוזר מעקרונות השיטה. במובן זה, הנשיא ברק הוא ממשיכו של אגרנט לא רק מבחינת האיוון, אלא גם מבחינת שיטת הפרשנות התכליתית.